et bullati, et postea in una capsellâ sigillatâ repositi, prout in scripturis dicti sequestri

plenius continetur. Et cum dicerctur fuisse subtractam aliquant pecunie quantitatem,

non bono modo, de dictis sachis, post dictum sequestrum, et dictâ de causa per dictos

dominos Advocatores fuerit hodie in conscilio de XL. placitata dicta Dna.

Donata Paulo, penes quant dicta capsella cum sachis remansit hucusque.

cum per certas testimonias habeatur quod tempore sequestri

facti extimata fuit pecunia de dictis sacchis esse libras lxxx grossorum vel circha,f

et quando postea numerata fuit inventam esse solummodo libras xlv grossorum et

grossos xxii, quod dicta Dna. Donata teneatur et debeat restituere et consignare in

saculo seu saculis, loco pecunie que ut predicitur deficit et extrata, et ablata est libras

xxv \_sic] grossorum. Et ultra hoc pro penâ ut ceteris transeat in exemplum

condempnetur in libris ducentis et solvat eas.”

15— (
r 33°)-

Remission of fine incurred by an old servant of Marco Polo’s.

(Reg. Grazie 3
0

,
c. 40.)*

“ Mcccxxx, iiii Septembris.

“Quod fiat gratia Manu LLI familiari Ser Marci Polo sancti Joh. Gris, quod

absolvatur a penâ librarum L pro centenariis, quam dicunt ofhciales Levantis

incurrisse pro eo quod ignorans ordines et pure non putans facere contra aliqua nostra

ordinamenta cum galeis que de Ermeniâ venerunt portavit Venecias tantum piperis et

lanæ quod constitit supra soldos xxv grossorum tanquam forenses (?). Et ofhciales

Levantis dicunt quod non possunt aliud dicere nisi quod solvat. Sed consideratis

bonitate et legalitate dicti Manulli, qui mercatores cum quibus stetit hdeliter servivit,

sibi videtur pecatum quod debeat amittere aliud parum quod tarn longo tempore cum
magnis laboribus aquisivit, sunt contenti quod dicta gratia sibi hat.”

16.— (1333).

Attestation by the Gastald and Officer of the Palace Court of his

having put the Lady Donata and her daughters in possession of

two tenements in S. Giovanni Grisostomo. Dated 12th July,

1 3 33 -

(From the Archivio of the Istituto degli Esposti, No. 6.) J

The document begins with a statement, dated 22nd August, 1390,

by Morandus de Carovellis, parson of St. Apollinaris and Chan-

cellor of the Doge’s Aula, that the original document having been lost,

he, under authority of the Doge and Councils, had formally renewed it

from the copy recorded in his office.

In nomine Dei Eterni Amen. Anno ab Incarn. D. N. J. C. millesimo

t About 3001. sterling.

{For this I was indebted to Comm. Barozzi,
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trecentesimo tregesimo tertio mensis Julii die duodecimo, intrantis indicione